[image: C:\Users\Администратор\Общая папка\Desktop\В работе\Геральдика\переписка\Герб.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.07.2021 г.    №  67
	рп. Жигалово

О внесении изменений в Постановление
№89 от 10.12.2020 г. «Об утверждении реестра
 и схемы мест размещения контейнерных площадок
для сбора твердых коммунальных отходов на территории
Жигаловского муниципального образования»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Жигаловского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами СанПин 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», руководствуясь положениями постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Администрация Жигаловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление №89 от 10.12.2020 г. «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Жигаловского муниципального образования»:
1.1 Приложение № 1 дополнить строкой:
	187
	Жигаловское МО
	ул. Советская 26
	54.48451
105.09032
	поддон
	ООО «Лунатур»
	0,75
	металл
	1
	№ 26

1.2 Приложение № 2 - изложить в новой редакции.
	2.Настоящее Постановление опубликовать в «Спецвыпуск Жигалово» и сети интернет на официальном сайте администрации Жигаловского муниципального образования http://жигалово-адм.рф.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по УМХ администрации Жигаловского МО.

Глава Жигаловского
муниципального образования                                                                    Д.А. Лунёв

Приложение 2СХЕМА
 мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории Жигаловского муниципального образования

Утверждено
Постановлением
 администрации Жигаловского МО
№ 89 от 10.12.2020 г.
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg
BHeceHwe UaMEHEHW B reHepanHbii nfiak KNFanoBCKoro MyWLMnankHoro o6pasosanus MKy TckoR oBnacTh
TNpoexTHbIi NnaH. OcHoeHOM YepTex. Cxema wwkumnanwm 30HMPOBAHMA TePPHTOPUN. M 1:5000 =

Cxema pasbEKin MyHHLANANHOM 06pasoBaHi
Ha PACHETHbIS NIAHNPOBONHB Paitonsi. M 1:25000